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Takı sergisinden

‘İl«-..

le amatör nitelikteki sanatçı
lara açık bir yönü var . Res - 
mimizdeki güncel eğilimlerin 
büyükçe bir bölümünü, sergi - 
lenen resimlerde izleme ola
nağının bulunması, bu yılki 
DYO sergisine, bir çeşit "ra
por" niteliği kazandırıyor. Dı
şardan bakan bir kimse , ço
ğunluğunu belirli, açık-seçik 
bir kişiliğe henüz ulaşmamış 
sanatçıların oluşturduğu bu 
sergide temel kaygıların, bi
çime ve içeriğe ilişkin başlı
ca eğilimlerin neler olduğunu 
kolayca saptayabilir . Figür , 
plastik bir eleman olarak, re
simlerin çoğunda ağır bası - 

yor. Figürden hareket ederek 
özel bir yorum ve sentez ge - 
tirme çabasında olan; kişili
ği .deneyde n,araştırmadanget- 
me birikimler üzerine kur - 
maya çalışan resimler azın - 
lıkta kalıyor gene de . Seçici 
kurul üyeleri, yapıtların se
çiminde ve değerlendirilme- 
sinde birtakım olumlu ilke - 
lerden ve ölçülerden hareket 
ettiklerini sergi katalogunda 
duyuruyorlar ama, bu "ölçü " 
ve "ilke"lerin,başarılı görü - 
len ve sergilenmeye uygun bu
lunan resimlerin birçoğunda 
yansıdığını söylemek oldukça

luiMye ue anıatur pıanaa 
bir sanat potansiyelinin var - 
lığını belgeliyor bu sergLBöy- 
le bir potansiyelin varlığçres- 
mimizin geleceği açısından ve 
salt kuramsal çizgide olumlu 
karşılanabilir. DYO firması
nın, sanatçıya destek olma yo
lundaki girişiminin sürmesi 
ve yeni boyutlar kazanması da, 
elbet gereklidir.

Urart atelyesinin 
«Takı Seirgisi»

(Artisan Galeri)

Geleneksel Anadolu kültü
ründe takı kullanmanın , süs 
eşyası üretmenin özel bir ye
ri var bilindiği gibi. Özellik - 
le Anadolu ilkçağının buluntu
ları arasında bu tür eşya, 
süs malzemeleri, metal ve 
değerli taşlardan oluşturulan 
"mücevherat" önemli bir yer 
tutuyor. Ama bugüne kadar bir 
takı dizaynereisi olarak gele
neksel eşyayı çağdaş beğeni 
kalıplarına dönüştürmek, sa
nırım Özer ve Mehmet Ka - 
baş'tan önce pek de kimsenin 
aklına gelmemişti. Bu arka - 
daşlar İstanbul'da bir süre
den beri "Urart" adını ver
dikleri bir kuyumcu atölyesi
ni bu amaçla kullanıyorlar.As- 
lında kuyumcu atölyesi deyi - 
mi, daha çok alışılmış, klasik 
bir üretim şemasını anımsa
tıyor. Oysa "Urart"m bu çe
şit bir üretim şemasıyla, hem 
piyasa hem de beğeni ve du - 
yarlık açısından bir ilgisi yok. 
"Urart"ın işçileri , özellikle 
Anadolu'nun ilkçağ süslenme 
ve takı geleneğinin motifle
rinden hareket ederek,bir an
lamda otantik, bir anlamda 
tümüyle yeni ve çağdaş bir - 
takım işler çıkarıyorlar orta
ya. "A rtisan"Galerisinde , ö- 
zenli vitrinler içinde sergi -' 
İndikleri bu işlerde, piyasa
nın "bijou " zevksizliğine kar
şıt, titiz, sorumlu , metal süs
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eşyası geleneğinden ölçülü bi
çimde esinlenen bir çeşni var 
ki, izleyicide olumlu izlenim
ler bırakan da bu çeşninin ta - 
dı ve benzerlerinden farklı
lığı- • •

Kültür işleriyle görevli 
kişilerimizin, bu takı sergisi
ne çağdaş kültürümüzün özel 
bir cephesi olarak , dışarıda 
da sergilenme olanağı yarat
maları güç bir iş mi acaba?
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